



חדשות ועדכוני תמריצים | גיליון מספר 10

שלום לכולם,
לפניכם בגיליון החדשות הנוכחי:

מענקים, תמריצים ופיצויים

מנגנוני מימון בישראל
לחברות טכנולוגיה
ישראליות

קולות קוראים חדשים בחו"ל
לחברות טכנולוגיה

הידעת?

כנסים

זכויות וסיפורי הצלחה

רוצים לדעת עוד על תמריצים, מענקים ואפשרויות מימון לעסק שלכם?

מלאו שאלון קצר שיסייע לנו להבין את הצרכים שלכם ולהתאים לכם פתרונות מדויקים. דרך השאלון נבדוק את הפוטנציאל שלכם לקבלת תמריצים מענקים ומימון במסלולים מגוונים, במטרה לסייע לכם לממש את ההזדמנויות העסקיות הטובות ביותר.

[לשאלון – לחצו כאן](#)

קולות קוראים חדשים בחו"ל לחברות טכנולוגיה

- **Circular Bio-based Europe Joint Undertaking** – הארגון CBE JU מזמין חברות להגיש [בקשה למענק](#) במסגרת מספר קולות קוראים בתחומים ביולוגיים מגוונים. בין הנושאים: הגדלת היקף ייצור חלבונים תזונתיים ממקורות חלופיים, פיתוח פתרונות ביוטכנולוגיים בטוחים וברי קיימא להחלפת כימיקלים מסוכנים בתעשיית הטקסטיל, יישום תהליכים ביוטכנולוגיים רציפים חסכוניים ועמידים, פיתוח מערכות מקרו-אצות ליישומים חדשניים, וייצור פולימרים מחומרים ביולוגיים מתחדשים הפותחים דלת ליישומים חדשים בשוק. הפרויקט יבוצע במאגד הכולל לפחות ישות חוקיות אחת ממדינה באיחוד האירופאי ושתי ישויות ממדינות אחרות באיחוד או ממדינות הקשורות לאיחוד. ניתן לקבל מענק מותנה עד לסכום מרבי של **7 מיליון דולר** בשיעור של 60% מהתקציב המאושר. **המועד האחרון להגשת בקשה הוא ה-17 בספטמבר 2025.**
- **The Joint European Disruptive Initiative (JEDI)** – [סוכנות מימון אירופית](#) שמטרתה לקדם טכנולוגיות משבשות באמצעות מימון פרויקטים מחקרניים, תמיכה בטכנולוגיות חדשות, ועידוד שיתופי פעולה בין חוקרים, תעשייה וסטארטאפים. JEDI מספקת מענקים שנתיים בטווח של **50 עד 100 מיליון יורו**. הסוכנות מממנת חדשנות בתחומים שונים כולל:
 - ❖ **סביבה ואנרגיה** – פיתוח פתרונות ברי קיימא להפחתת פליטות פחמן, שימור משאבי טבע ושיפור יעילות אנרגטית.
 - ❖ **בריאות** – טיוב ושיפור טיפול רפואי, פיתוח תרופות חדשות ומציאת פתרונות למחלות כרוניות ומדבקות.
 - ❖ **חינוך** – שיפור מערכות החינוך והנגשת חינוך איכותי לכולם.
 - ❖ **דיגיטל** – קידום טכנולוגיות דיגיטליות מתקדמות כמו בינה מלאכותית, אבטחת סייבר ורשתות תקשורת מהירות.
 - ❖ **חלל** – קידום חקר החלל ופיתוח טכנולוגיות חלל חדשות.
 - ❖ **אוקיינוסים** – הגנה על הסביבה הימית ופיתוח טכנולוגיות לניצול בר-קיימא של משאבי הים.

מנגנוני מימון בישראל לחברות טכנולוגיה ישראליות

- **קול קורא להגשת בקשות בתחום השבבים במסגרת CHIPS Joint Undertaking** – רשות החדשנות ומנהלת Chips JU מזמינות חברות ומוסדות אקדמיים ישראלים [להגיש בקשות](#) למענק יחד עם שותפים ממדינות אחרות המשתתפות בתוכנית. במסגרת התוכנית קיימים מספר קולות קוראים בתחומי השבבים, ביניהם: תשתית פאן-אירופית לחדשנות בעיצוב שבבים, פיתוח כלי EDA בקוד פתוח, פלטפורמת חומרה לרכב RISC-V, שיטות וכלים מבוססי AI לאוטומציה הנדסית, ואינטגרציה הטרוגנית למחשוב רכב. שיעור המענק המקסימלי לתאגיד תעשייתי הוא 66% ולמוסד אקדמי 80%, התקציב הכולל למענקים עבור משתתפים ישראלים בשנת 2025 הוא 3.5 מיליון יורו. **המועד האחרון להגשת תקציר הפרויקט הוא ה-29 באפריל 2025, והמועד האחרון להגשת הצעת הפרויקט המלאה הוא ה-17 בספטמבר 2025.** המגישים הצעה לאחד או יותר מהקולות הקוראים של התוכנית נדרשים [להגיש בקשה גם לרשות החדשנות עד ה-6 למאי 2025.](#)
- **קול קורא למסלול האסטרטגי בתחום הבינה המלאכותית של קרן SIIRD** – קרן ישראל-סינגפור מזמינה חברות ומוסדות אקדמיים ישראלים [להגיש בקשה](#) למענק לתמיכה בשת"פ טכנולוגי ארוך-טווח בתחום ה-Generative AI. הקרן תומכת בשיתוף פעולה בין חברות ישראליות וסינגפוריות בשיתוף גוף מחקר מאחת המדינות. הפרויקטים יתמקדו ביצירה, שיפור והאצת חדשנות טכנולוגית, ייעול תהליכים קיימים, והגדלת הידע וההבנה על מערכות מורכבות. ניתן לקבל מענק מותנה בשיעור של 66% מהתקציב המאושר, ועד 3 מיליון דולר לכל משך הפרויקט (עד שלוש שנים). **המועד האחרון להגשת בקשה הוא ה-15 ביולי 2025.**
- **תוכניות שיתופי פעולה בילאטרליות עם שותפים באסיה** – במסגרת התוכנית, חברות ישראליות בכל ענפי התעשייה והטכנולוגיות מוזמנות [להגיש בקשה](#) לביצוע תוכניות מחקר ופיתוח או הרצה (פיילוט) יחד עם שותפים בתאילנד, בכלל הפרובינציות בסין תחת משרד המדע והטכנולוגיה הסיני, או בפרובינציות סיניות ספציפיות: ג'יאנגסו, שאנדונג או ג'יאנג. ניתן לקבל מענק מותנה בשיעור של 50% מהתקציב המאושר (תוענק תוספת בשיעור 10% לחברות שעיקר פעילותן תבוצע ב[אזור פיתוח א'](#), ו-25% לחברות שעיקר פעילותן תבוצע באזור שדרות או יישובי עוטף עזה). **המועד האחרון להגשת בקשה הוא ה-3 ביולי 2025.**
- **קול קורא לשיתוף פעולה צ'כיה-ישראל בפרויקטי מחקר ופיתוח** – צ'כיה וישראל מזמינות חברות [להגיש בקשה](#) למענק עבור פרויקטי מחקר ופיתוח משותפים (לפחות חברה מסחרית אחת מישראל ואחת מצ'כיה המבצעות מחקר ופיתוח), המתמקדים בפיתוח מוצרים ויישומים חדשניים בכל התחומים הטכנולוגיים. ניתן לקבל מענק מותנה בשיעור של 50% מהתקציב המאושר לפרויקט שמשכו עד 3 שנים. **המועד האחרון להגשת בקשה הוא ה-3 ביולי 2025.**

מענקים, תמריצים ופיצויים

- **פיצויי נזק עקיף לתקופת ינואר-יוני 2025** – אושרו תקנות מס רכוש קרן פיצויים עבור החודשים ינואר-יוני 2025 המעניקות פיצויי נזק עקיף בעקבות המלחמה לעסקים ביישובים בצפון ובעוטף. למידע נוסף ובדיקת זכאות, אנו מזמינים אתכם לעיין ב[חוזר הלקוחות](#) בנושא.
- **הקצאת קרקע בפטור ממכרז למפעל הייטק באזור התעשייה שקד באופקים** – מנהל אזורי תעשייה הודיע על אפשרות לקבלת הקצאת קרקע בפטור ממכרז, באזור התעשייה שקד באופקים. מדובר ב-10 מגרשים, בשטחים שונים. למידע נוסף, ניתן לעיין ב-[חוזר משרדנו](#). **בקשות יש להגיש עד לא יאחר מיום ה-4 במאי 2025.**
- **הקצאת קרקע בפטור ממכרז לתעשייה באזור התעשייה תפן** – מנהל אזורי תעשייה הודיע על אפשרות לקבלת הקצאת קרקע בפטור ממכרז, באזור התעשייה תפן. מדובר ב-13 מגרשים בשטחים שונים. למידע נוסף, ניתן לעיין ב-[חוזר משרדנו](#). **בקשות יש להגיש עד לא יאחר מיום ה-5 במאי 2025.**

זכויות וסיפורי הצלחה

- **אישור פיצויי נזק עקיף בסכום 18 מיליון ש"ח** – אושרה בקשה שהוגשה על ידנו לקרן הפיצויים של רשות המיסים, בדרישת פיצויי נזק עקיף במסלול מחזוריים. סייענו לחברת תעשייה מיישוב קו עימות לקבל 18 מיליון ש"ח פיצוי בגין אובדן מחזורים בתקופת המלחמה.
- **אישור פיצויי נזק עקיף בסכום 6.6 מיליון ש"ח** – אושרה בקשה שהוגשה על ידנו לקרן הפיצויים של רשות המיסים, בדרישת פיצויי נזק עקיף במסלול האדום עבור חברה תעשייתית בעלת 2 סניפים. לאחר הגשה מורכבת ודיונים מול הקרן, התקבל אישור המבוסס על הסכם, בהיקף של 83% מהסכום שהוגש.
- **אישור פיצויי נזק עקיף בסכום 3.3 מיליון ש"ח** – אושרה בקשה שהוגשה על ידנו לקרן הפיצויים של רשות המיסים, בדרישת פיצויי נזק עקיף במסלול האדום עבור חברה בתחום הקמעונאות בעלת סניפים בפריסה ארצית. לאחר הגשה מורכבת ודיונים מול הקרן, התקבל אישור המבוסס על הסכם, בהיקף של 90% מהסכום שהוגש.
- **אישור פיצויי נזק עקיף בסכום 1.6 מיליון ש"ח** – אושרה בקשה שהוגשה על ידנו לקרן הפיצויים של רשות המיסים, בדרישת פיצויי נזק עקיף במסלול האדום עבור חברה בתחום הקמעונאות בעלת סניפים בפריסה ארצית. לאחר הגשה מורכבת ודיונים מול הקרן, התקבל אישור המבוסס על הסכם, בהיקף של 1.6 מיליון ש"ח.

כנסים

- **ועידת ישראל לטכנולוגיות המידע** – [הועידה העסקית-טכנולוגית](#) תתקיים ב-5 במאי 2025 **בנס ציונה**. הכנס מיועד למנהלים ואנשי מקצוע הן מהצד העסקי והן מהצד הטכנולוגי בעולמות טכנולוגיות המידע מכל מגזרי המשק. הועידה תכלול מליאה, הרצאות, פאנלים

ותערוכה, ותציע 9 מסלולים מקצועיים ביניהם סייבר, תשתיות IT ומחשוב ענן, בריאות דיגיטלית, פינטק, תעשייה חכמה, ממשלה וביטחון ועוד.

הידעת?

- **מפת אזור פיתוח א' – בתקופה זו בה מתחילה התחדשות כלכלית, קרקעות רבות משווקות להקצאה לתעשייה. בהזדמנות זו, אנחנו מזמינים אתכם לעיין במפת אזור פיתוח א' כדי להבין את פוטנציאל התמריצים לפי אזורים ברחבי הארץ. מפעלים הממוקמים ביישובים ובאזורי תעשייה הנכללים באזור פיתוח א' יכולים להיות זכאים למענקים ולהטבות מס, בכפוף לעמידה בתנאים הרלוונטיים, זאת במטרה לעודד הון ויוזמות כלכליות.**
 - **מימון כפול – רשות החדשנות מציעה מגוון מענקים למימון מחקר ופיתוח, אך חשוב להיות מודעים למגבלות הקיימות בנוגע ל"מימון כפול" – מצב שבו פרויקט מקבל תמיכה ממספר גופים ציבוריים. מימון קיים עשוי להשפיע על הזכאות למענקים אחרים ואף לחייב אישור מראש. לכן, מומלץ לוודא מראש כיצד למקסם את אפשרויות המימון מבלי להפר את תנאי המענק, מוזמנים להתייעץ איתנו בנושאים אלו.**
 - **דו"ח התעסוקה בהייטק של רשות החדשנות – רשות החדשנות פרסמה בימים האחרונים את דו"ח התעסוקה בהייטק, בין התחומים שנסקרו בדו"ח:**
 - ❖ **הצמיחה בתעסוקה בהייטק ב-2024 ממוקדת בתפקידי המו"פ – בשנת 2024, כמחצית מהמועסקים בהייטק הישראלי היו בתפקידי מו"פ, בעוד יתר התפקידים – מטה ומוצר – התכווצו. כמחצית מעובדי המו"פ בחברות ההייטק הישראליות הפרטיות מועסקים בחו"ל, עם גיוס של כ-4,500 עובדי מו"פ בחו"ל בשנת 2024. על פי המלצות רשות החדשנות, יש לבחון כיצד להגדיל את גיוס העובדים הטכנולוגיים בישראל.**
 - ❖ **יציאת הייטקיסטים מישראל – מאז תחילת המלחמה ועד יולי 2024, כ-8,300 הייטקיסטים יצאו מישראל לטווח ארוך (כ-2.1% מכוח העבודה בהייטק). רשות החדשנות מסכמת כי יש לייצב את הסביבה העסקית וכי יש מקום לבחון עדכון תמריצים והטבות מס לישראלים חוזרים, כדי לבלום את היציאה של הייטקיסטים מישראל.**
- קבוצת התמריצים בחטיבת המס מומחית במתן ליווי וייעוץ בתחומי חוקי עידוד ויישומם, גיוס תמיכה ותמריצים כספיים מגופים ממשלתיים ואחרים בארץ ובעולם. מומחי הקבוצה משלבים ידע ייחודי בעולמות הטכנולוגיה והמס, ברמה הלוקאלית ובזירה הבין לאומית.**
- יובהר כי כל שירות שיינתן על ידי דלויט הינו בכפוף לבדיקות ואישורים של מחלקת ניהול הסיכונים בפירמה.**

למידע נוסף צרו עימנו קשר:



[נתן דרוקר](#)



[אלון נרדי](#)



www.deloitte.co.il

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about for a more detailed description of DTTL and its member firms.

Deloitte Israel & Co. is a firm in Deloitte Global Network. Deloitte Israel Group a leading professional services firm, providing a wide range of world-class audit, tax, consulting, financial advisory and trust services. The firm serves domestic and international clients, public institutions and promising fast-growth companies whose shares are traded on the Israeli, US, European and foreign capital markets.

© 2025 Deloitte Israel & Co.